Blindstromkompensation
Serie MULTIMATIC
FH30
📧 office@rge.at
📰     www.rge.at
rge gmbH
Pottendorferstrasse 29
a-2700 wiener neustadt

 ⏚ Überspannung (Kondensatoren): 3xUn
 ⏚ Überlast (Stufen): 1.3xIn
 ⏚ Überspannung (Stufen): 1.1xUn ⏚ Temperaturbereich: -5/+40°C
 ⏚ Innenaufstellung
 ⏚ Betrieb: Dauerbetrieb
 ⏚ Kondensatorschaltung: Dreieck
 ⏚ Verluste: ~ 8W/kvar
 ⏚ Schutzgrad: IP4X
Model Teilenummer
Nennleistung (kvar) Stufen
Anzahl
Trennschalter Icc3
Steuerung
Gewicht Dimensionen
Un = 415 V Un = 400 V Un = 400V (A) (kA) (kg) (mm)
Mulitmatic FH30 100kvar IN7JFF310050702 107 100 20-2 × 40 5 250 17 RPC 8BGA 220 610 x 670 x 1760
Mulitmatic FH30 140kvar IN7JFF314050702 150 140 20-40-80 7 400 25 RPC 8BGA 260 610 x 670 x 1760
Mulitmatic FH30 180kvar IN7JFF318050702 194 180 20-2 × 40-80 9 400 25 RPC 8BGA 300 610 x 670 x 1760
Mulitmatic FH30 220kvar IN7JFF322050702 235 220 20-40-2 × 80 11 630 25 RPC 8BGA 325 610 x 670 x 1760
Mulitmatic FH30 260kvar IN7JFF326050702 278 260 20-2 × 40-2 × 80 13 630 25 RPC 8BGA 365 610 x 670 x 1960
Mulitmatic FH30 300kvar IN7JFF330050702 321 300 20-40-3 × 80 15 800 50 RPC 8BGA 385 610 x 670 x 1960
Mulitmatic FH30 340kvar IN7JFF334050702 364 340 20-2 × 40-3 × 80 17 800 50 RPC 8BGA 415 610 x 670 x 2160
Mulitmatic FH30 380kvar IN7JFF338050702 407 380 20-40-4 × 80 19 1250 50 RPC 8BGA 445 610 x 670 x 2160
Mulitmatic FH30 420kvar IN7JFF342050702 450 420 20-2 × 40-2 × 80-160 21 1250 50 RPC 8BGA 475 610 x 670 x 2360
Mulitmatic FH30 460kvar IN7JFF346050702 492 460 20-40-3 × 80-1 × 160 23 1250 50 RPC 8BGA 505 610 x 670 x 2360
Mulitmatic FH30 500kvar IN7JFF350050702 535 500 20-2 × 40-80-2 × 160 25 2 × 630 25 RPC 8BGA 775 1220x670x1980
Mulitmatic FH30 560kvar IN7JFF356050702 600 560 80-3 × 160 7 2 × 800 50 RPC 8BGA 800 1220x670x1980
Mulitmatic FH30 640kvar IN7JFF364050702 685 640 2 × 80-3 × 160 8 2 × 800 50 RPC 8BGA 860 1220x670x1980
Mulitmatic FH30 720kvar IN7JFF372050702 770 720 80-4 × 160 9 2 × 1250 50 RPC 8BGA 920 1220 x 670 x 2180
Mulitmatic FH30 800kvar IN7JFF380050702 856 800 2 × 80–4 × 160 10 2 × 1250 50 RPC 8BGA 980 1220 x 670 x 2180
Mulitmatic FH30 880kvar IN7JFF388050702 942 880 80-5 × 160 11 2 × 1250 50 RPC 8BGA 1040 1220 x 670 x 2380
Mulitmatic FH30 960kvar IN7JFF396050702 1027 960 2 × 80-3 × 160-1 × 320 12 2 × 1250 50 RPC 8BGA 1100 1220 x 670 x 2380
serie „multimatic fH30“
Technische Zeichnung
Multimatic FH30 100kvar bis 220kvar Multimatic FH30 260kvar bis 300kvar Multimatic FH30 340kvar bis 380kvar Multimatic FH30 420kvar bis 460kvar
Multimatic FH30 500kvar bis 640kvar Multimatic FH30 720kvar bis 800kvar Multimatic FH30 880kvar bis 960kvar